

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภท วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717
 ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท							
				2564	2565	2566		ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
1	27499	Battery AA แบบชาร์จ	ก้อน	0	1	0	0	100	100	540.00	54,000.00	25	13,500.00	25	13,500.00	25	13,500.00	25	13,500.00
2	28098	Battery ขนาด AAA แบบชาร์จ	แพ็ค	0	0	20	0	100	100	300.00	30,000.00	25	7,500.00	25	7,500.00	25	7,500.00	25	7,500.00
3	27908	Capacitor 250 uF 250V.	ตัว	0	0	0	0	10	10	480.00	4,800.00	4	1,920.00	2	960.00	2	960.00	2	960.00
4	27907	Capacitor 60 uF 250V/450V	ตัว	0	0	10	0	10	10	500.00	5,000.00	4	2,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00
5	27636	Capacitor Run 35uF	ตัว	0	0	5	0	10	10	300.00	3,000.00	4	1,200.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00
6	27637	Capacitor Run 40uF	ตัว	0	0	5	0	10	10	300.00	3,000.00	4	1,200.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00
7	27638	Capacitor Run 45uF	ตัว	0	0	5	0	10	10	300.00	3,000.00	4	1,200.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00
8	27639	Capacitor Run 50uF	ตัว	0	0	5	0	10	10	300.00	3,000.00	4	1,200.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00
9	27640	Capacitor Run 55uF	ตัว	0	0	5	0	10	10	300.00	3,000.00	4	1,200.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00
10	28957	Capacitor start 1.5uF	ตัว	0	0	0	0	10	10	200.00	2,000.00	4	800.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00
11	28959	Capacitor start 2.5uF	ตัว	0	0	0	0	10	10	200.00	2,000.00	4	800.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00
12	28958	Capacitor start 2uF	ตัว	0	0	0	0	10	10	200.00	2,000.00	4	800.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00
13	28961	Capacitor start 3.5uF	ตัว	0	0	0	0	10	10	200.00	2,000.00	4	800.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00
14	28960	Capacitor start 3uF	ตัว	0	0	0	0	10	10	200.00	2,000.00	4	800.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00
15	28962	Capacitor start 4uF	ตัว	0	0	0	0	10	10	200.00	2,000.00	4	800.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00
16	28963	Capacitor start 6uF	ตัว	0	0	0	0	10	10	200.00	2,000.00	4	800.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00
17	27649	Capacitor start พัดลม 5uF	ชุด	0	0	0	0	10	10	200.00	2,000.00	4	800.00	2	400.00	2	400.00	2	400.00
18	28029	Limite switch 10A 250 V	ตัว	0	0	2	0	1	1	1,350.00	1,350.00	1	1,350.00	0	-	0	-	0	-
19	28030	Magnetic contractor coil 220Vac	ตัว	0	0	15	0	10	10	3,200.00	32,000.00	4	12,800.00	2	6,400.00	2	6,400.00	2	6,400.00
20	28033	Magnetic contractor LC1 D09 Telemecanique	ตัว	0	0	2	0	10	10	1,500.00	15,000.00	4	6,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00
21	28036	Magnetic เครื่องปรับอากาศ 1P 30A	ตัว	0	0	10	0	10	10	450.00	4,500.00	4	1,800.00	2	900.00	2	900.00	2	900.00
22	28037	Omron H3Y-2 220Vac 10min	ตัว	0	0	0	0	4	4	1,750.00	7,000.00	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00	1	1,750.00
23	28038	Omron H3Y-2 220Vac 10sec	ตัว	0	0	0	0	2	2	1,750.00	3,500.00	2	3,500.00	0	-	0	-	0	-
24	28041	Omron H3Y-2 24Vdc 10sec	ตัว	0	0	0	0	2	2	1,750.00	3,500.00	2	3,500.00	0	-	0	-	0	-
25	28042	Overload	ตัว	0	0	15	0	20	20	2,000.00	40,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00
26	28046	Phase protection	ตัว	0	0	3	0	3	3	1,900.00	5,700.00	3	5,700.00	0	-	0	-	0	-
27	28894	Pressure Switch	ตัว	0	0	0	0	2	2	1,000.00	2,000.00	2	2,000.00	0	-	0	-	0	-



ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
28	27396	Relay Omron รุ่น LY2 24Vac	ตัว	0	9	0	0	10	10	350.00	3,500.00	4	1,400.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00	
29	24911	Volume เครื่องทำน้ำอุ่น	ตัว	2	0	0	0	20	20	200.00	4,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	5	1,000.00	
30	20916	กริ่งทูโทน	อัน	6	0	0	0	5	5	500.00	2,500.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	
31	28492	กริ่งสัญญาณเตือนภัย	ตัว	0	0	1	0	3	3	735.00	2,205.00	3	2,205.00	0	-	0	-	0	-	
32	28964	ก่อกันน้ำ ขนาด 2x4	ตัว	0	0	0	0	50	50	40.00	2,000.00	14	560.00	12	480.00	12	480.00	12	480.00	
33	28829	ก่อกันน้ำ ขนาด 4x4 นิ้ว	ตัว	0	0	0	1	101	100	55.00	5,500.00	25	1,375.00	25	1,375.00	25	1,375.00	25	1,375.00	
34	28493	ก่อกันน้ำ ขนาด 8x8 นิ้ว	ก่อกันน้ำ	0	0	1	0	20	20	130.00	2,600.00	5	650.00	5	650.00	5	650.00	5	650.00	
35	28061	ก่อกันที่วัดจิตอล	ก่อกันน้ำ	0	0	0	0	10	10	850.00	8,500.00	4	3,400.00	2	1,700.00	2	1,700.00	2	1,700.00	
36	23742	ก่อกันพลาสติก ขนาด 6 x 6 นิ้ว	ใบ	0	0	0	0	50	50	80.00	4,000.00	14	1,120.00	12	960.00	12	960.00	12	960.00	
37	23810	ก้ามปู ขนาด 4 หุน (สีเหลือง)	ตัว	0	0	200	0	200	200	10.00	2,000.00	50	500.00	50	500.00	50	500.00	50	500.00	
38	24867	ก้ามปู 3 หุน (สีขาว)	ตัว	0	0	0	0	100	100	10.00	1,000.00	25	250.00	25	250.00	25	250.00	25	250.00	
39	20919	กีบรถสาย RG-6	ก่อกันน้ำ	20	30	30	0	300	300	20.00	6,000.00	75	1,500.00	75	1,500.00	75	1,500.00	75	1,500.00	
40	23809	ข้องอ PVC 4 หุน (สีเหลือง)	ตัว	0	0	0	0	100	100	30.00	3,000.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	
41	24866	ข้อต่อ PVC 3 หุน (สีขาว)	ตัว	0	0	0	0	100	100	30.00	3,000.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	
42	21206	ข้อต่อ PVC 4 หุน (สีเหลือง)	อัน	40	20	80	0	100	100	30.00	3,000.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	
43	27878	ข้อต่อตรงสีเหลือง 1/2"	ตัว	0	0	0	0	100	100	30.00	3,000.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	
44	26393	ข้อต่ออ่อน 3 หุน สีเหลือง	อัน	10	0	0	0	100	100	30.00	3,000.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	
45	27271	หัวหลอดขาลสปริง	คู่	0	12	0	0	50	50	40.00	2,000.00	14	560.00	12	480.00	12	480.00	12	480.00	
46	24444	เคเบิลไทร์ ขนาด 10 นิ้ว	ถุง	13	22	10	0	100	100	150.00	15,000.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	
47	28482	เครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง	เครื่อง	0	0	1	0	1	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00	0	-	0	-	0	-	
48	27962	โคมไฟลูกเลน LED 12 W	ชุด	0	0	11	0	50	50	900.00	45,000.00	14	12,600.00	12	10,800.00	12	10,800.00	12	10,800.00	
49	20940	โคมไฟรีเฟ็ค 1x36 w	ชุด	0	0	0	0	15	15	440.00	6,600.00	6	2,640.00	3	1,320.00	3	1,320.00	3	1,320.00	
50	20942	โคมไฟรีเฟ็ค 2x36	ชุด	0	0	0	0	15	15	750.00	11,250.00	6	4,500.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00	
51	27243	โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 100 W	ชุด	0	6	4	0	20	20	1,000.00	20,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	
52	27231	โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 200W	ชุด	0	9	5	0	20	20	2,000.00	40,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	
53	24982	โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 30W พร้อมหลอด	ชุด	0	0	8	0	20	20	450.00	9,000.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00	
54	24981	โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 50W พร้อมหลอด	โคม	0	0	0	0	20	20	650.00	13,000.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	
55	27650	ชุดก่อกันควมคุม ECONO	ชุด	0	0	10	0	10	10	600.00	6,000.00	4	2,400.00	2	1,200.00	2	1,200.00	2	1,200.00	
56	27165	ชุดโคมไฟถนน 1xE27	ชุด	0	2	0	0	30	30	450.00	13,500.00	9	4,050.00	7	3,150.00	7	3,150.00	7	3,150.00	
57	25079	ชุดโคมไฟอกไก่ 2 x 36 พร้อมหลอด	ชุด	14	0	0	0	50	50	350.00	17,500.00	14	4,900.00	12	4,200.00	12	4,200.00	12	4,200.00	
58	25080	ชุดโคมไฟอกไก่เดี่ยว 1 x 18 พร้อมหลอด	ชุด	7	0	0	0	50	50	240.00	12,000.00	14	3,360.00	12	2,880.00	12	2,880.00	12	2,880.00	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
59	23941	ชุดไฟถนนโซล่าเซลล์ ขนาด 200 วัตต์	ชุด	0	0	20	0	30	30	1,800.00	54,000.00	9	16,200.00	7	12,600.00	7	12,600.00	7	12,600.00	
60	28413	โซลินอยด์วาล์วขนาด 2 นิ้ว คอยล์ 24V	ตัว	0	0	2	0	2	2	3,500.00	7,000.00	2	7,000.00	0	-	0	-	0	-	
61	28365	ไดโอดทองแดง	ตัว	0	0	1	0	5	5	100.00	500.00	2	200.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	
62	27220	ไดโอด 3/8	ตัว	0	1	0	0	5	5	100.00	500.00	2	200.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	
63	20948	ตลับปลั๊กโทรศัพท์	อัน	0	40	0	0	50	50	30.00	1,500.00	14	420.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00	
64	27659	ตลับลูกปืน เบอร์ 6201	ตลับ	0	0	10	0	10	10	100.00	1,000.00	4	400.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	
65	27660	ตลับลูกปืน เบอร์ 6202	ตลับ	0	0	10	0	10	10	100.00	1,000.00	4	400.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	
66	20959	ตะกั่วบัดกรี	ม้วน	4	0	5	0	5	5	450.00	2,250.00	2	900.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	
67	20945	ตะปู (ก๊ีบ) รัตสายโทรศัพท์	กลอง	10	40	10	0	50	50	25.00	1,250.00	14	350.00	12	300.00	12	300.00	12	300.00	
68	24861	ตัวต่อเข้าปลั๊ก 3 หุน (สีขาว)	ตัว	0	0	0	0	30	30	15.00	450.00	9	135.00	7	105.00	7	105.00	7	105.00	
69	28334	ตัวแปลงสัญญาณกล่องวงจรปิด	คู่	0	0	6	0	50	50	200.00	10,000.00	14	2,800.00	12	2,400.00	12	2,400.00	12	2,400.00	
70	24860	ท่อ PVC 3 หุน (สีขาว)	เส้น	0	0	0	0	30	30	100.00	3,000.00	9	900.00	7	700.00	7	700.00	7	700.00	
71	20965	ท่อ PVC 4 หุน (สีเหลือง)	เส้น	20	20	20	0	50	50	100.00	5,000.00	14	1,400.00	12	1,200.00	12	1,200.00	12	1,200.00	
72	24864	ท่ออ่อน 3 หุน (สีขาว)	เมตร	0	0	0	0	30	30	50.00	1,500.00	9	450.00	7	350.00	7	350.00	7	350.00	
73	24858	ท่ออ่อน ขนาด 4 หุน (สีเหลือง)	เมตร	0	4	0	0	40	40	50.00	2,000.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	10	500.00	
74	27661	เทปพันท่อแอร์	ม้วน	0	0	10	0	30	30	80.00	2,400.00	9	720.00	7	560.00	7	560.00	7	560.00	
75	20960	เทปพันสายไฟ 3 M	ม้วน	40	105	50	0	150	150	50.00	7,500.00	39	1,950.00	37	1,850.00	37	1,850.00	37	1,850.00	
76	23328	เทปพันสายไฟชนิดละลาย	ม้วน	0	0	0	0	30	30	350.00	10,500.00	9	3,150.00	7	2,450.00	7	2,450.00	7	2,450.00	
77	20963	เทอร์มินอล 6 มิล	เส้น	0	0	0	0	10	10	60.00	600.00	4	240.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	
78	24840	แท่งกรวด ยาว 1 เมตร	แท่ง	0	1	3	0	6	6	150.00	900.00	3	450.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	
79	26059	น้ำกลั่น	กลอง	4	12	0	0	20	20	150.00	3,000.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	
80	28066	น้ำมันเครื่องยนต์ดีเซล	แกลลอน	0	0	5	0	5	5	500.00	2,500.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	
81	28965	น้ำมันเครื่องสำหรับปั๊มแควคัม	แกลลอน	0	0	0	0	4	4	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	
82	28366	น้ำยา F11 สำหรับล้างระบบท่อน้ำยาเครื่องปรับอากาศ	ขวด	0	0	12	0	24	24	100.00	2,400.00	6	600.00	6	600.00	6	600.00	6	600.00	
83	24855	บล็อกแยก ขนาด 2 x 4	อัน	0	0	50	0	50	50	25.00	1,250.00	14	350.00	12	300.00	12	300.00	12	300.00	
84	20977	บล็อกลอย 2x4	อัน	100	345	50	0	200	200	30.00	6,000.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00	
85	20967	บาลาส 18 วัตต์	ตัว	0	0	0	0	20	20	100.00	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	
86	20968	บาลาส 36 วัตต์	ตัว	22	0	0	0	20	20	130.00	2,600.00	5	650.00	5	650.00	5	650.00	5	650.00	
87	20970	เบเกอร์ 30 แอมป์	ตัว	53	36	0	0	80	80	120.00	9,600.00	20	2,400.00	20	2,400.00	20	2,400.00	20	2,400.00	
88	20980	เบเกอร์ 60 แอมป์ 2 P	ตัว	5	0	0	0	8	8	500.00	4,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
89	23903	เบรกเกอร์ 3 เฟส 100 แอมป์	ตัว	0	0	2	0	10	10	2,200.00	22,000.00	4	8,800.00	2	4,400.00	2	4,400.00	2	4,400.00	
90	27726	เบรกเกอร์ 3P 32 A	ตัว	0	0	0	0	5	5	1,500.00	7,500.00	2	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	
91	28744	เบรกเกอร์ลูกลอย 3 เฟส 100A	ชุด	0	0	0	0	2	2	6,500.00	13,000.00	2	13,000.00	0	-	0	-	0	-	
92	28070	เบรกเกอร์ลูกลอยขนาด 16 A	ตัว	0	0	0	0	50	50	150.00	7,500.00	14	2,100.00	12	1,800.00	12	1,800.00	12	1,800.00	
93	29236	เบรกเกอร์ลูกลอยขนาด 20 A	ตัว	0	0	0	0	50	50	165.00	8,250.00	14	2,310.00	12	1,980.00	12	1,980.00	12	1,980.00	
94	28074	เบรกเกอร์ลูกลอยขนาด 32 A	ตัว	0	0	8	0	50	50	180.00	9,000.00	14	2,520.00	12	2,160.00	12	2,160.00	12	2,160.00	
95	24974	เบรกเกอร์ 60 แอมป์ 3 เฟส	ตัว	0	0	0	0	5	5	1,300.00	6,500.00	2	2,600.00	1	1,300.00	1	1,300.00	1	1,300.00	
96	29237	แบตเตอรี่ 4V 5.0Ah	ก้อน	0	0	0	0	30	30	400.00	12,000.00	9	3,600.00	7	2,800.00	7	2,800.00	7	2,800.00	
97	24954	แบตเตอรี่ 12V 8Ah	ลูก	0	4	16	0	20	20	650.00	13,000.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	
98	23492	แบตเตอรี่ 12V 7.5 Ah	ก้อน	24	18	16	0	20	20	650.00	13,000.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	
99	23731	แบตเตอรี่ 6V 6 Ah	ก้อน	2	0	17	0	10	10	650.00	6,500.00	4	2,600.00	2	1,300.00	2	1,300.00	2	1,300.00	
100	27164	แบตเตอรี่ 6V 7Ah	ก้อน	0	1	16	0	10	10	650.00	6,500.00	4	2,600.00	2	1,300.00	2	1,300.00	2	1,300.00	
101	27225	แบตเตอรี่ N200 12V, 200Ah	ลูก	0	4	0	0	6	6	16,000.00	96,000.00	3	48,000.00	1	16,000.00	1	16,000.00	1	16,000.00	
102	27090	ใบพัดลมยี่ห้อ 16 นิ้ว	ใบ	0	1	0	0	100	100	150.00	15,000.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	
103	20985	ปลั๊กกราวด์คู่	ชุด	118	489	100	0	200	200	65.00	13,000.00	50	3,250.00	50	3,250.00	50	3,250.00	50	3,250.00	
104	20986	ปลั๊กไฟ 3 ขา ตัวผู้มีกราวด์	ตัว	30	0	0	0	100	100	50.00	5,000.00	25	1,250.00	25	1,250.00	25	1,250.00	25	1,250.00	
105	20983	ปลั๊กไฟ เมจิ	อัน	20	150	100	0	100	100	25.00	2,500.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	
106	29238	ปลั๊กยางตัวผู้	อัน	0	0	0	0	20	20	35.00	700.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	
107	28831	ปลั๊กยางตัวเมีย	ตัว	0	0	0	1	21	20	35.00	700.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	
108	20991	แผงพลาสติก 4x6 นิ้ว	อัน	0	0	0	0	20	20	25.00	500.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	5	125.00	
109	20989	แผงพลาสติก 6x8 นิ้ว	อัน	0	0	0	0	20	20	35.00	700.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	5	175.00	
110	27909	ฝาครอบเบรกเกอร์ขนาด 30 แอมป์	อัน	0	0	11	0	100	100	25.00	2,500.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	
111	28049	ฟิวส์ 250V 10A	แพ็ค	0	0	0	0	10	10	25.00	250.00	4	100.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	
112	28053	ฟิวส์ 250V 1A	แพ็ค	0	0	0	0	10	10	25.00	250.00	4	100.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	
113	28057	ฟิวส์ 250V 5A	แพ็ค	0	0	0	0	10	10	25.00	250.00	4	100.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	
114	28054	ฟิวส์ขนาด 500V 10A	อัน	0	0	0	0	15	15	30.00	450.00	6	180.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	
115	23867	เฟืองสายพัดลมโคมไฟเพดาน ขนาด 16 นิ้ว	ตัว	7	15	0	0	150	150	400.00	60,000.00	39	15,600.00	37	14,800.00	37	14,800.00	37	14,800.00	
116	26244	มอเตอร์ 5 HP 380V.	ลูก	2	0	0	0	3	3	18,000.00	54,000.00	3	54,000.00	0	-	0	-	0	-	
117	27779	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อนความเร็วรอบ 900 RPM	ลูก	0	0	0	1	11	10	1,600.00	16,000.00	4	6,400.00	2	3,200.00	2	3,200.00	2	3,200.00	
118	27651	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อน 1/8	ลูก	0	0	5	0	10	10	1,500.00	15,000.00	4	6,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	
119	27652	มอเตอร์พัดลมคอยล์ร้อน 1/8 (ก้านยาว)	ลูก	0	1	0	0	10	10	1,500.00	15,000.00	4	6,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
120	27091	มอเตอร์สายพัดลม	ตัว	0	13	0	0	150	150	280.00	42,000.00	39	10,920.00	37	10,360.00	37	10,360.00	37	10,360.00	
121	27568	มิเตอร์ 15(45)A 2P	ลูก	0	4	0	4	19	15	1,650.00	24,750.00	6	9,900.00	3	4,950.00	3	4,950.00	3	4,950.00	
122	27725	เมนเบรกเกอร์ 3P 80A	ตัว	0	1	0	0	3	3	2,950.00	8,850.00	3	8,850.00	0	-	0	-	0	-	
123	24089	เมนเบรกเกอร์ 63 แอมป์	ตัว	0	0	0	0	3	3	2,950.00	8,850.00	3	8,850.00	0	-	0	-	0	-	
124	24355	ไมโครโฟนสาย รุ่น DM707	อัน	0	0	0	0	5	5	450.00	2,250.00	2	900.00	1	450.00	1	450.00	1	450.00	
125	23991	ราง CT 250 ยาว 2 เมตร	เส้น	0	0	50	0	100	100	150.00	15,000.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	25	3,750.00	
126	28976	รางเดินสายไฟขนาด 1 1/2 นิ้ว	เส้น	0	0	0	0	100	100	60.00	6,000.00	25	1,500.00	25	1,500.00	25	1,500.00	25	1,500.00	
127	28975	รางเดินสายไฟขนาด 1 นิ้ว	เส้น	0	0	0	0	100	100	60.00	6,000.00	25	1,500.00	25	1,500.00	25	1,500.00	25	1,500.00	
128	20998	รางวางดัก 1 1/2 นิ้ว	เส้น	15	0	0	0	5	5	55.00	275.00	2	110.00	1	55.00	1	55.00	1	55.00	
129	20993	รางวางดัก 1 นิ้ว	เส้น	150	0	0	0	5	5	50.00	250.00	2	100.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	
130	26395	รางวางดัก 1.5 นิ้ว	เส้น	50	0	0	0	5	5	65.00	325.00	2	130.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	
131	20996	รางวางดัก 1/2 นิ้ว	เส้น	100	0	0	0	5	5	45.00	225.00	2	90.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	
132	26394	รางวางดัก 2 นิ้ว	เส้น	50	0	0	0	5	5	180.00	900.00	2	360.00	1	180.00	1	180.00	1	180.00	
133	24604	ลวดเชื่อมเงิน	เส้น	0	0	0	0	200	200	30.00	6,000.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00	
134	28495	ลูกลอยไฟฟ้า	ชุด	0	0	1	0	2	2	860.00	1,720.00	2	1,720.00	0	-	0	-	0	-	
135	27272	สตาร์ทเตอร์	อัน	0	7	0	0	20	20	20.00	400.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	
136	27236	สว่านไร้สาย (ชนิดใช้แบตเตอรี่)	เครื่อง	0	0	2	1	5	4	3,600.00	14,400.00	1	3,600.00	1	3,600.00	1	3,600.00	1	3,600.00	
137	27154	สวิตช์แสงแดด Photo switch	ตัว	0	1	0	0	30	30	280.00	8,400.00	9	2,520.00	7	1,960.00	7	1,960.00	7	1,960.00	
138	28412	สวิตช์ 3 จังหวะ	ตัว	0	0	6	0	3	3	90.00	270.00	3	270.00	0	-	0	-	0	-	
139	21026	สวิตช์ไฟเมจิ	อัน	56	221	100	0	120	120	15.00	1,800.00	30	450.00	30	450.00	30	450.00	30	450.00	
140	24490	สวิตช์แอมป์ (แบบมีไฟ)	ตัว	0	4	0	0	10	10	65.00	650.00	4	260.00	2	130.00	2	130.00	2	130.00	
141	27116	สาย HDMI ขนาด 5 เมตร	เส้น	0	5	0	0	5	5	320.00	1,600.00	2	640.00	1	320.00	1	320.00	1	320.00	
142	29239	สาย RCA ยาว 1 เมตร	เส้น	0	0	0	0	20	20	50.00	1,000.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	
143	29241	สาย RG-6	ม้วน	0	0	0	0	2	2	850.00	1,700.00	2	1,700.00	0	-	0	-	0	-	
144	29248	สาย THW 240 Sq.mm.	เมตร	0	0	0	0	12	12	200.00	2,400.00	3	600.00	3	600.00	3	600.00	3	600.00	
145	27118	สาย VGA ขนาด 10 เมตร	เส้น	0	5	0	0	5	5	520.00	2,600.00	2	1,040.00	1	520.00	1	520.00	1	520.00	
146	21022	สายโทรศัพท์ ภายในขนาด 2x0.65 เมตร (SQM)	ม้วน	0	0	2	0	5	5	550.00	2,750.00	2	1,100.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	
147	27279	สายโทรศัพท์ภายนอก (ครอบสาย) ขนาด 2x0.9 Sq.mm.	ม้วน	0	2	0	0	5	5	1,400.00	7,000.00	2	2,800.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	
148	27961	สายโทรศัพท์ภายใน ขนาด 4x0.65 sq.mm.	ม้วน	0	0	2	0	5	5	1,150.00	5,750.00	2	2,300.00	1	1,150.00	1	1,150.00	1	1,150.00	
149	21048	สายปลั๊กกระดิกน้ำร้อน	เส้น	0	0	0	0	10	10	80.00	800.00	4	320.00	2	160.00	2	160.00	2	160.00	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
150	21045	สายพ่วงโทรศัพท์ 1.5 เมตร	เส้น	10	0	0	0	30	30	30.00	900.00	9	270.00	7	210.00	7	210.00	7	210.00	
151	27810	สายพาวเวอร์สาย CAT 6	ม้วน	0	1	1	0	1	1	5,500.00	5,500.00	1	5,500.00	0	-	0	-	0	-	
152	28333	สายพาวเวอร์สาย CAT 5E ขนาด 305 เมตร	ม้วน	0	0	1	0	2	2	4,500.00	9,000.00	2	9,000.00	0	-	0	-	0	-	
153	21004	สายไฟ 2x1.5 VAF 100 ม. (มอก)	ชุด	3	4	1	0	10	10	1,250.00	12,500.00	4	5,000.00	2	2,500.00	2	2,500.00	2	2,500.00	
154	21007	สายไฟ 2x2.5 VAF 100 ม.(มอก)	ชุด	2	2	1	0	10	10	1,650.00	16,500.00	4	6,600.00	2	3,300.00	2	3,300.00	2	3,300.00	
155	27493	สายไฟ THW (ตัวนำทองแดง) 1x16 Sq.mm.	ชุด	0	1	0	0	1	1	5,400.00	5,400.00	1	5,400.00	0	-	0	-	0	-	
156	21009	สายไฟ THW 1x1.5 100 ม.(มอก)	ชุด	6	10	5	0	10	10	1,200.00	12,000.00	4	4,800.00	2	2,400.00	2	2,400.00	2	2,400.00	
157	21040	สายไฟ THW 1x10 100 ม. (บางกอก)	ชุด	0	7	2	0	1	1	4,600.00	4,600.00	1	4,600.00	0	-	0	-	0	-	
158	21011	สายไฟ THW 1x2.5 100 (บางกอก)	ชุด	3	7	6	0	10	10	1,650.00	16,500.00	4	6,600.00	2	3,300.00	2	3,300.00	2	3,300.00	
159	27147	สายไฟ THW 1x25	ม้วน	0	3	0	0	1	1	8,000.00	8,000.00	1	8,000.00	0	-	0	-	0	-	
160	21012	สายไฟ THW 1x4 100 ม. (บางกอก)	ชุด	5	7	8	0	10	10	1,950.00	19,500.00	4	7,800.00	2	3,900.00	2	3,900.00	2	3,900.00	
161	21034	สายไฟ VAF 2x1	ชุด	0	0	0	0	6	6	1,100.00	6,600.00	3	3,300.00	1	1,100.00	1	1,100.00	1	1,100.00	
162	28088	สายไฟ VAF 2x4	ม้วน	0	0	0	0	12	12	2,945.00	35,340.00	3	8,835.00	3	8,835.00	3	8,835.00	3	8,835.00	
163	21015	สายไฟ VAF 2x6 100 ม. (บางกอก)	ชุด	0	0	0	0	4	4	3,800.00	15,200.00	1	3,800.00	1	3,800.00	1	3,800.00	1	3,800.00	
164	29244	สายไฟ VAF 3x2.5 Sq.mm.	ม้วน	0	0	0	0	12	12	3,800.00	45,600.00	3	11,400.00	3	11,400.00	3	11,400.00	3	11,400.00	
165	29245	สายไฟ VAF 3x4 Sq.mm.	ม้วน	0	0	0	0	2	2	4,300.00	8,600.00	2	8,600.00	0	-	0	-	0	-	
166	20981	สายไฟ VAF2x2.5x2.5	ชุด	2	2	0	0	12	12	1,850.00	22,200.00	3	5,550.00	3	5,550.00	3	5,550.00	3	5,550.00	
167	23334	สายไฟ VCT 2x1	ชุด	0	0	0	0	4	4	1,000.00	4,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	
168	23340	สายไฟ VCT 2x1.5	ชุด	0	5	0	0	5	5	1,350.00	6,750.00	2	2,700.00	1	1,350.00	1	1,350.00	1	1,350.00	
169	29246	สายไฟ VCT 2x2.5 Sq.mm.	ม้วน	0	0	0	0	2	2	3,800.00	7,600.00	2	7,600.00	0	-	0	-	0	-	
170	27402	สายไฟ VCT 4x2.5	ม้วน	0	0	0	0	2	2	4,100.00	8,200.00	2	8,200.00	0	-	0	-	0	-	
171	28741	สายไฟ VCT ขนาด 4x4 Sq.mm.	ม้วน	0	0	1	0	2	2	8,000.00	16,000.00	2	16,000.00	0	-	0	-	0	-	
172	21043	สายไฟ VFF 2x1 (สายอ่อน)	ชุด	0	4	0	0	3	3	1,350.00	4,050.00	3	4,050.00	0	-	0	-	0	-	
173	24973	สายไฟกระดิกนํ้าร้อน	เส้น	0	0	0	0	10	10	250.00	2,500.00	4	1,000.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	
174	27633	สายไฟเข้าหัวคอมเพรสเซอร์แบบยาว	ชุด	0	0	5	0	20	20	250.00	5,000.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	
175	21037	สายไฟอ่อน 2x1.5 100 ม. (มอก)	ชุด	1	0	0	0	3	3	900.00	2,700.00	3	2,700.00	0	-	0	-	0	-	
176	28077	เสารับสัญญาณดิจิตอลทีวี	ชุด	0	0	0	0	10	10	450.00	4,500.00	4	1,800.00	2	900.00	2	900.00	2	900.00	
177	21057	หน้ากาก 1 ช่อง	อัน	50	139	0	0	100	100	25.00	2,500.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	
178	21093	หน้ากาก 2 ช่อง	อัน	23	94	40	0	100	100	25.00	2,500.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	
179	21095	หน้ากาก 3 ช่อง	อัน	83	444	50	0	100	100	25.00	2,500.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	
180	21096	หน้ากาก 4 ช่อง	อัน	0	40	0	0	100	100	40.00	4,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00	

ลำดับ	item_id	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณการใช้อื่นหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส บาท								
				2564	2565	2566		ยกมา	ใช้ใน ปี 2567	จัดซื้อใน ปี 2567	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อ 2567	จำนวน ไตรมาส 1	มูลค่า ไตรมาส 1	จำนวน ไตรมาส 2	มูลค่า ไตรมาส 2	จำนวน ไตรมาส 3	มูลค่า ไตรมาส 3	จำนวน ไตรมาส 4	มูลค่า ไตรมาส 4
181	21061	หน้ากาก คอมฯ บีซีโน	อัน	0	111	100	0	100	100	35.00	3,500.00	25	875.00	25	875.00	25	875.00	25	875.00	
182	27270	หลอด Deep Blue TL 18W/52	หลอด	0	25	0	0	10	10	1,300.00	13,000.00	4	5,200.00	2	2,600.00	2	2,600.00	2	2,600.00	
183	27842	หลอด UV T8 18W. พร้อมขาหลอดอิเล็กทรอนิกส์	ชุด	0	2	0	0	5	5	1,300.00	6,500.00	2	2,600.00	1	1,300.00	1	1,300.00	1	1,300.00	
184	24088	หลอดไฟ LED 9W	หลอด	137	459	250	0	700	700	120.00	84,000.00	175	21,000.00	175	21,000.00	175	21,000.00	175	21,000.00	
185	23339	หลอดไฟ LED 9W แบบกลม	หลอด	70	407	200	0	650	650	100.00	65,000.00	164	16,400.00	162	16,200.00	162	16,200.00	162	16,200.00	
186	26259	หลอดไฟ LED 18W	หลอด	193	1128	700	0	1200	1200	150.00	180,000.00	300	45,000.00	300	45,000.00	300	45,000.00	300	45,000.00	
187	23333	หลอดไฟ LED กลม 18W	หลอด	20	65	100	0	650	650	240.00	156,000.00	164	39,360.00	162	38,880.00	162	38,880.00	162	38,880.00	
188	24488	หลอดไฟ UV T5 8W พร้อมชุดเซพทรอนิกส์	ชุด	0	0	0	0	10	10	700.00	7,000.00	4	2,800.00	2	1,400.00	2	1,400.00	2	1,400.00	
189	26396	หลอดไฟเกลียว 100w	หลอด	10	0	0	0	20	20	250.00	5,000.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	
190	28914	หลอดไฟวงกลม 32w	หลอด	0	0	0	0	6	6	230.00	1,380.00	3	690.00	1	230.00	1	230.00	1	230.00	
191	24921	หลอดไฟสปอร์ตไลท์ 400W	หลอด	0	0	0	0	5	5	4,500.00	22,500.00	2	9,000.00	1	4,500.00	1	4,500.00	1	4,500.00	
192	28967	หลอดไส้ 40W	หลอด	0	0	0	0	20	20	150.00	3,000.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	
193	29247	หัว XRL ตัวเมีย	อัน	0	0	0	0	20	20	130.00	2,600.00	5	650.00	5	650.00	5	650.00	5	650.00	
194	29240	หัวแจ็ค MONO เล็กขนาด 3.5 mm.	หัว	0	0	0	0	10	10	70.00	700.00	4	280.00	2	140.00	2	140.00	2	140.00	
195	29243	หัวแจ็ค RJ11	ถุง	0	0	0	0	5	5	150.00	750.00	2	300.00	1	150.00	1	150.00	1	150.00	
196	29242	หัวแจ็ค TV ตัวผู้	ตัว	0	0	0	0	50	50	80.00	4,000.00	14	1,120.00	12	960.00	12	960.00	12	960.00	
197	28086	หัวปลั๊กโมโนขนาด 6.3 mm.	อัน	0	0	0	0	20	20	120.00	2,400.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	5	600.00	
198	28491	หัวแรงบัตกวี	ด้าม	0	0	3	0	2	2	250.00	500.00	2	500.00	0	-	0	-	0	-	
199	29249	หางปลาใช้กับสายขนาด 240 Sq.mm.	อัน	0	0	0	0	10	10	250.00	2,500.00	4	1,000.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	
200	28332	อะแดปเตอร์กล่องวงจรปิด 12V 1A	อัน	0	0	5	0	30	30	250.00	7,500.00	9	2,250.00	7	1,750.00	7	1,750.00	7	1,750.00	
201	26609	อินเตอร์คอมไร้สาย	ตัว	2	2	0	0	8	8	2,500.00	20,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	

รวม	201	201		2,168,240.00	201	791,450.00	174	458,930.00	174	458,930.00	174	458,930.00
-----	-----	-----	--	--------------	-----	------------	-----	------------	-----	------------	-----	------------